
Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

Šeštadienį, vyko renovuoto Krekenavos kultūros centro įkurtuvės. Šventėje dalyvavo
Panevėžio rajono savivaldybės vadovai, tarybos nariai, savivaldybės administracijos
darbuotojai, Krekenavos ir kitų rajono bendruomenių nariai, svečiai.

Renginio dalyviai tylos minute pagerbė Ukrainos kare žuvusius ukrainiečius.

Įkurtuvių juostelę perkirpo Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis, LR Seimo
narė Guoda Burokienė, Krekenavos seniūnijos seniūnas Vaidas Kaušakys, Krekenavos
kultūros centro direktorė Miranda Vaitkevičienė, statybos rangos darbus atlikusios Kėdainių
įmonės „Projektas KARMA“ direktorius Adas Laurinaitis.

Patalpas pašventino Krekenavos bazilikos rektorius, Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų
parapijos klebonas Gediminas Jankūnas.

Meras P. Žagunis linkėjo, kad ši salė visada būtų tokia pilna žmonių ir pakilios nuotaikos
kaip įkurtuvių dieną.

Sveikinimo kalbas tarė ir dovanas kultūros centro direktorei M. Vaitkevičienei teikė LR
Seimo nariai G. Burokienė, Valdemaras Valkiūnas, Europos Parlamento nario Juozo Oleko
padėjėja, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė Modesta Petrauskaitė, Krekenavos
seniūnijos seniūnas V. Kaušakys, Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus vedėjas Algirdas Kęstutis Rimkus, vyriausioji specialistė Lina Daubarienė.

Renginio dalyviams ir svečiams šventinę nuotaiką kūrė Krekenavos kultūros centro mėgėjų
meno kolektyvai, koncertinę programą pristatė Naisių vasaros teatro grupė.

Naujojoje parodų salėje vyko Algimanto Lūžos fotografijų parodos atidarymas.

Pagal Valstybės investicijų programą daugiau kaip milijono eurų vertės  projektas iš esmės
pakeitė 1970 metais pastatyto ir nuo to laiko vos kelis kartus kosmetiškai remontuoto
Krekenavos kultūros centro fasadą ir vidaus erdves. Kultūros židinio kapitalinis remontas
pradėtas 2020 m. pavasarį. Pirmiausia atnaujinta pastato išorė – apšiltintos sienos ir stogas.

Viduje pakeisti visi inžineriniai tinklai, vandentiekio ir kanalizacijos vamzdynas, šildymo
sistema, elektros instaliacija. Įrengta mechaninė vėdinimo sistema. Pakeista grindų danga,
suskeldėjusios vidinės sienos išgriautos ir sumūrytos iš naujo. Taip atsirado ir naujų erdvių.

Įrengta rajono kultūros įstaigose didžiausia, 300 žiūrovų talpinanti salė, sumontuota nauja
scenos įranga, įrengtas keltuvas neįgaliesiems, atlikėjų persirengimo ir grimo kambariai,
choreografijos kambarys, antrajame aukšte – erdvi biblioteka, parodų salė, teatro ir kapelos



Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

repeticijų erdvės.

Ir fiziškai, ir morališkai pasenęs pastatas tapo 1416 kvadratinių metrų erdvia, modernia,
kokybiškiems renginiams pritaikyta įstaiga. Projektui įgyvendinti iš valstybės investicinės
programos gauta 821 tūkst. eurų, iš Savivaldybės biudžeto skirta 194 tūkst. eurų.

Projektuotojai kultūros centro fasadui parinko raudonos ir geltonos spalvų derinį, tad
pastatas tapo akį traukiančiu ryškiu centrinės miestelio aikštės akcentu.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1848-1.jpg


Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1853-1.jpg


Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1855-1.jpg


Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1882-1.jpg


Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1901-1.jpg


Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1909-1.jpg


Duris atvėrė renovuotas Krekenavos kultūros centras

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/03/IMG_1919-1.jpg

